REQUERIMENTO
Nº 338/07

 “Solicita  informações  ao  Poder  Executivo
referente a reforma  em edificação existente à
Rua  Barequeçaba  n.47  no  bairro  de
Barequeçaba”.

Senhor Presidente,

Considerando-se a existência de Requerimento anterior (204/2007)

datado de 18 (dezoito) de Junho de 2007 e sem resposta até a presente data É QUE:

O  Vereador  infra-assinado,  nos  termos  regimentais  em  vigor,

REQUER seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando digne-se Sua Excelência informar

para o conhecimento desta Casa de Leis o que segue:

a) A Edificação anterior à reforma possui projeto aprovado? Caso

positivo enviar copia do Processo.

b) Existe Processo de pedido de aprovação de Planta de Reforma

concluso na Secretaria de Obras? Em caso positivo enviar cópia do Processo.

C)  Diante  da  necessidade  da  anuência  de  Órgãos  públicos

Estaduais e Federais para que se aprove tal  reforma,  favor enviar  cópias dos pareceres dos Órgãos

competentes.

D) Em caso da não existência das aprovações acima citadas, quais

sanções foram adotadas pela municipalidade?

                     Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 25
de Outubro de 2007.

Robson Wilson dos Santos
“Robson Ceará” Vereador

         Líder do Governo

	REQUERIMENTO
	Nº 338/07
	 “Solicita informações ao Poder Executivo referente a reforma  em edificação existente à Rua Barequeçaba n.47 no bairro de Barequeçaba”.
	Robson Wilson dos Santos
	“Robson Ceará” Vereador

	         Líder do Governo